dále oprávněn Smlouvu vypovědět bez výpovědní doby v případech, kdyje dle ust. § 19 zákona o

advokacii povinen odmítnout poskytování právních služeb. Tato Smlouva rovněž končí dnem, kdy

Advokát pozbyl oprávnění k výkonu advokácie.

Odměna

Klient se zavazuje hradit Advokátovi odměnu ve výši 2.800,- Kč bez DPH (slovy: dva tisíce osm set

korun českých) za každou 1 hodinu poskytnuté právní služby. K částce bude připočtena DPH v

zákonné sazbě. Odměna je účtována po každých započatých 15 minutách.

K poslednímu kalendářnímu dni příslušného kalendářního měsíce vystaví Advokát Klientovi